

مهندس ناصری:

جانبازان، تجسم زنده اینار و از خود گذشتگی اند

مدیرعامل و جمعی از مدیران شرکت بهره برداری نفت و گاز مارون، دوشنبه ۳ مهر و به مناسبت هفته دفاع مقدس، با حضور در دبیرخانه کنگره بین المللی بزرگداشت جانبازان و شهدای قطع نخاعی خوزستان، با تنی چند از جانبازان دفاع مقدس دیدار کردند.

به گزارش روزنامه سرآغاز به نقل از روابط عمومی شرکت بهره برداری نفت و گاز مارون، مهندس قباد ناصری ضمن گرامیداشت حماسه تاریخی دفاع مقدس و ادای احترام به مقام شامخ شهدا و اینارگران، جانبازان را تجسم زنده اینار خواند و گفت: شما یکی از بزرگترین نعمت ها یعنی قدرت حرکت را برای آرمان بزرگ انقلاب، فدا کردید، حال اینکه همه می دانند در آن لحظات به شوق دیدار سیدالشهدا و شهادت قدم در عرصه نبرد گذاشته بودید، اما تقدیر بر آن شد که به جای شهید، به عنوان شاهد آن حماسه بزرگ در میان ما بمانید.

وی افزود: افتخار دیدار با جانبازان، همچون زیارت مزار شهید، ما را از درگیری های روزمره رها ساخته و لحظه ای را برای تفکر در مورد مسیری که برای حفظ کشور و نظام طی شده است، فراهم می آورد تا یادمان بماند که نعمت امنیت، عزت و اقتدار امروز ما، مرهون رشادت های شماس. سردار عبدالعلی ذاکری، دبیرکل کنگره بین المللی بزرگداشت شهدا و جانبازان قطع نخاعی استان خوزستان نیز مقدم کارکنان صنعت نفت را گرمای داشت و ضمن تقدیر از تلاش های جهادی کارکنان صنعت نفت، گفت: امروز باید شما را سربازان خط مقدم جنگ اقتصادی معرفی کرد، کارکنان صنعت نفت شجاعانه در مقابل دشمنی بسیج شده اند که با تحریم های ظالمانه، در صدد اخلاص در نظم و امنیت اقتصادی کشور است. گفتنی است در ادامه، جانبازان حاضر در دبیرخانه و آسایشگاه همجوار، ضمن تقدیر از حضور کارکنان شرکت بهره برداری نفت و گاز مارون، به بیان دیدگاه ها و روایت خاطرات دوران دفاع مقدس پرداختند.

مراسم تودیع و معارفه سرپرست خدمات مهندسی و بهسازی اماکن شرکت آغاچاری برگزار شد



به گزارش روابط عمومی شرکت بهره برداری نفت و گاز آغاچاری، با حضور مدیر خدمات و دیگر روسای این شرکت، مراسم تودیع و معارفه سرپرست خدمات مهندسی و بهسازی اماکن و تاسیسات شرکت آغاچاری برگزار شد. در این مراسم ضمن تقدیر از زحمات جعفر لکی، حسین مسعودیان به عنوان سرپرست جدید خدمات مهندسی و بهسازی اماکن و تاسیسات شرکت بهره برداری نفت و گاز آغاچاری معرفی شد.

مدیر برنامه ریزی تلفیقی شرکت ملی حفاری ایران از حفر و تکمیل ۵۵ حلقه چاه های نفت و گاز به همت کارکنان این شرکت در نیمه نخست سال جاری در مناطق نفتخیز خشکی و دریایی کشور خبر داد.

به گزارش روزنامه سرآغاز به نقل از روابط عمومی شرکت ملی حفاری ایران، بایک زنگنه روز سه شنبه (چهارم مهرماه ۱۴۰۲) در توضیح بیشتر در این باره گفت: تکمیل این تعداد چاه در قیاس با سال گذشته ۱۸ درصد و نسبت به سال قبل از آن بیش از ۳۴ درصد افزایش دارد.

وی افزود: از شمار چاه های حفر شده ۴۵ حلقه در گستره شرکت

شرکت بهره برداری نفت و گاز مارون در راستای عمل به مسئولیت های اجتماعی صنعت نفت، دوشنبه ۳ مهر با حضور فرماندار اهواز، بخشدار غیزانیه و رئیس آموزش و پرورش ناحیه ۲ اهواز، مراسم آغاز سال تحصیلی جدید را در مدرسه ۸ کلاسسه نور غیزانیه که توسط این شرکت بهسازی شده است، برگزار کرد.

به گزارش روزنامه سرآغاز به نقل از روابط عمومی شرکت بهره برداری نفت و گاز مارون، مدیر عامل این شرکت ضمن تبریک سالروز آغاز ولایت و امامت حضرت مهدی موعود(عج) و گرامیداشت هفته دفاع مقدس، احداث یا بهسازی

مدیر دفتر بازار شرکت برق منطقه ای خوزستان از رشد ۲۴ درصدی تولید برق در نیمه نخست امسال در استان خبر داد. فرامرز شادفر در جمع خبرنگاران با اشاره به جزئیات تولید و مصرف شبکه برق استان در نیمه نخست سال جاری، اظهار کرد: از ابتدای امسال تا پایان شهریورماه ۲۸ هزار و ۷۵۵ گیگاوات ساعت برق در خوزستان تولید شده که در مقایسه با مدت مشابه سال قبل ۲۴ درصد رشد داشته است.

وی با بیان اینکه از این میزان برق تولیدی سهم نیروگاه های برق آبی ۱۲ هزار و ۸۷۴

واحدهای آموزشی مناطق روستایی همجوار تاسیسات را اقدامی «آینده ساز» با رویکردی آینده نگر توصیف کرد و گفت: جوانان شایسته و مدیران آینده کشور در همین مدارس تربیت یافته و آموزش داده می شوند. مهندس قباد ناصری افزود: بنابراین مهندس قباد ناصری افزود: بنابراین صنعت نفت، سهم خود در تحقق این مهم را با احداث یا بهسازی مدارس در همکاری با ادارات آموزش و پرورش، علاوه بر تامین اقلام نوشت افزاری یا امکانات آموزشی، ادا می کند.

وی ضمن تقدیر از تلاش های بسیجیان پایگاه مقاومت بسیج شهید شهید حاج قاسم سلیمانی شرکت بهره برداری نفت

جزئیات تولید و مصرف برق خوزستان در ۶ ماهه امسال

گیگاوات ساعت (معادل ۴۴.۸ درصد) است، افزود: سهم نیروگاه های حرارتی و سیکل ترکیبی برابر با ۱۵ هزار و ۵۱۳ گیگاوات ساعت (معادل ۵۳.۹ درصد) و سهم نیروگاه های تولید پراکنده ۳۶۸ گیگاوات ساعت، حدود ۱.۳ درصد از کل انرژی تولیدی است. مدیر دفتر بازار شرکت برق منطقه ای خوزستان ادامه داد: ۴۳ درصد تولید نیروگاه های حرارتی و گازی استان توسط بخش دولتی (نیروگاه های رامین، ماهشهر و دوکوهه) و ۵۷ درصد توسط نیروگاه های بخش خصوصی (زرگان، آبادان، خرمشهر،

مدیر برنامه ریزی تلفیقی شرکت ملی حفاری ایران خبرداد؛

حفر و تکمیل ۵۵ حلقه چاه در نیمه نخست سال ۱۴۰۲

حلقه شرکت مهندسی و توسعه نفت؛ یک حلقه شرکت نفت فلات قاره و ۳ حلقه در قالب پروژه تکمیل نهایی گردید. زنگنه با بیان اینکه از مجموع چاه های پیش گفته ۶ حلقه توسعه ای / توصیفی و ۴۹ حلقه تعمیری بوده است، متراژ حفاری در این مدت را ۳۹ هزار و ۵۳۶ متر عنوان کرد.

مدیر برنامه ریزی تلفیقی شرکت ملی حفاری ایران اظهار کرد: در زمان حاضر ۶۲ دستگاه حفاری سبک، سنگین و فوق سنگین خشکی و دریایی ناوگان شرکت در چرخه عملیات قرار دارند و ۱۱ دکل در برنامه بازسازی و کارایی می باشند



های بهره بردار تابع شرکت ملی مناطق نفتخیز جنوب، ۲ حلقه شرکت نفت مناطق مرکزی، ۴

برگزاری آئین آغاز سال تحصیلی و بهره برداری از مدرسه نور غیزانیه توسط نفت و گاز مارون



است، به دقت نگهداری کنند. شایان ذکر است در حاشیه این مراسم، به هریک از دانش آموزان مدرسه نور علاوه بر پذیرایی، یک بسته نوشت افزاری شامل کیف، دفتر، مداد، خودکار و غیره نیز از سوی شرکت بهره برداری نفت و گاز مارون تقدیم شد



شرکت برق منطقه ای خوزستان گفت: پیک شهریورماه ۱۴۰۲ هشت هزار و ۶۵۲ مگاوات بوده که نسبت به پیک بار شهریورماه سال قبل ۱.۴ درصد افزایش داشته است.

شهدای پیروز بهبهان، فجر و غرب کارون) تولید و به شبکه تحویل شده است. شادفر عنوان کرد: حداکثر مصرف در ۶ ماهه اول سال جاری در تیرماه با مصرف ۸ هزار و ۹۹۱ مگاوات اتفاق افتاده که نسبت به پیک سال گذشته که در مردادماه رخ داد، ۲۰.۱ درصد افزایش داشته است. وی ادامه داد: انرژی مصرفی در ۶ ماهه سال نخست سال ۱۴۰۲، ۲۸ هزار و ۳۳۷ گیگاوات ساعت ثبت شده که نشان دهنده حدود ۲.۵ درصد افزایش مصرف انرژی نسبت به مدت مشابه در سال قبل است. مدیر دفتر بازار

آگهی موضوع ماده ۳

و ماده ۱۳ آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی شهرستان بهبهان برابر رای شماره ۱۴۰۲۶۰۳۱۷۰۰۷۰۰۲۶۸۷ هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی شهرستان بهبهان تصرفات مالکانه و بلامعارض متقاضی خانم سلطنت رحیمی فرزند گرگلی به شناسنامه ۵۷ و کد ملی ۵۹۹۹۹۰۴۳۶۶ صادره از بهمنی گرمسیری نسبت به شش دانگ یک باب ساختمان بمساحت ۱۵۱/۵۶ متر مربع در قسمتی از پلاک ۵۶۵۶/۴۹۰ اصلی واقع در بخش یک بهبهان انتقال ملک از مالک رسمی محمدعلی مجاهدین محرز گردیده است. حقوق ارتفاعی: حق ارتفاق برای وزارت نیرو (به نمایندگی از دولت جمهوری اسلامی ایران) لذا مشخصات متقاضی و ملک مورد تقاضا به منظور اطلاع عموم در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود و در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضیان اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید عرض حال ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مرجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.

تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۲/۰۶/۲۰

تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۲/۰۷/۰۵

شناسه آگهی: ۸/۸/۲۶۳ الف

احمدی - رئیس ثبت بهبهان

آگهی موضوع ماده ۳

قانون و ماده ۱۳ آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی شهرستان بهبهان: ۱- برابر رای شماره ۱۴۰۲۶۰۳۱۷۰۰۷۰۰۲۶۸۷ هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی شهرستان بهبهان تصرفات مالکانه و بلامعارض متقاضی خانم فرحناز موجی فرزند غلامحسین به شناسنامه ۶۷۷ و کد ملی ۱۴۰۱۸۳۰۱۵۱۲ صادره از آبادان نسبت به سه دانگ مشاع از شش دانگ یک باب ساختمان بمساحت ۱۶۱/۹۲ متر مربع در قسمتی از پلاک ۵۵۲۰ اصلی واقع در بخش یک بهبهان انتقال ملک از مالک رسمی زهر- فاطمه- بیگم- نرجس شهرتین کمالی مقدم و کبری زیبایی همگی ورثه حمداله کمالی مقدم و ورثه مع الواسطه مرحوم محمدهاشم کمالی مقدم و حسین- خیراله- فرج اله- سیف اله- رقیه شهرتین کمالی مقدم و نصرت کمالی مقدم محرز گردیده است. ۲- برابر رای شماره ۱۴۰۲۶۰۳۱۷۰۰۷۰۰۲۶۸۶ هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی شهرستان بهبهان تصرفات مالکانه و بلامعارض متقاضی آقای یداله مصباح فرزند محمدجواد به شناسنامه ۱۹۲ و کد ملی ۱۸۶۱۰۵۹۰۸۶ صادره از بهبهان نسبت به سه دانگ مشاع از شش دانگ یک باب ساختمان بمساحت ۱۶۱/۹۲ متر مربع در قسمتی از پلاک ۵۵۲۰ اصلی واقع در بخش یک بهبهان انتقال ملک از مالک رسمی زهر- فاطمه- بیگم- نرجس شهرتین کمالی مقدم و کبری زیبایی همگی ورثه حمداله کمالی مقدم و ورثه مع الواسطه مرحوم محمدهاشم کمالی مقدم و حسین- خیراله- فرج اله- سیف اله- رقیه شهرتین کمالی مقدم همگی ورثه مرحوم محمد هاشم کمالی مقدم و نصرت کمالی مقدم محرز گردیده است. لذا مشخصات متقاضی و ملک مورد تقاضا به منظور اطلاع عموم در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود و در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضیان اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید عرض حال ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مرجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.

تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۲/۰۶/۲۰

تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۲/۰۷/۰۵

شناسه آگهی: ۸/۸/۲۶۷ الف

احمدی - رئیس ثبت بهبهان

آگهی فقدان سند مالکیت

آقای محمد عبیات نماینده مالک (بانک صادرات ایران) که به موجب دو برگ استشهاد محلی گواهی شده در دفترخانه ۳۴ آبادان مدعی است که سند مالکیت به شماره چاپی ۴۱۲۰۳۴ مربوط به شش دانگ پلاک ۱۰۴۸/۱ بخش ۱ آبادان که در دفتر ۱۷ صفحه ۳۰۴ ثبت ۲۴۳۱ به نام مالک ثبت گردیده که به علت مفقودی در اداره ثبت اسناد و املاک آبادان مفقود گردیده و درخواست صدور سند مالکیت نموده لذا در اجرای تبصره یک اصلاحی ماده ۱۲۰ آئین نامه قانون ثبت مراتب اعلام تا هر کس که مدعی انجام معامله و یا وجود سند مالکیت مذکور در نزد خود می باشد از تاریخ انتشار آگهی ظرف مدت ۱۰ روز اعتراض خود را کتبا و ضمن ارائه اصل سند مالکیت و یا سند خریداری به این اداره اعلام نمایند در غیر اینصورت سند مالکیت المثنی بنام مالک صادر و سند مالکیت مفقود شده از درجه اعتبار ساقط خواهد شد.

شناسه آگهی: ۱۳۹۳/۱/الف-م

بی نیاز - رییس اداره ثبت

اسناد و املاک آبادان